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1 ТАРАУ.  

МАН-МӘТІН МЕН САПАРДЫҢ МАҚСАТЫ  

Кіріспе 

 

Қоғамның жаһандануы және бәсекелестіктің артуы жағдайында ЖОО 

жетістіктерінің маңызды критерийі білім беру бағдарламаларын аккредиттеу 

болып табылады, осыған орай жүргізілген Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік 

педагогикалық университетінің «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 

бағдарламасының мамандандырылған аккредитациясы туралы айтуға 

болады. Мамандандырылған аккредиттеудің мақсаты – білім беру 

бағдарламасының қазіргі білім берудің жаңа талаптарына сәйкестігін 

анықтау, сондай-ақ, сапалы білім беру қызметтерін ұсынуға дайындығын, 

аймақ пен ел үшін бәсекеге қабілетті кадрларға деген сұранысын және 

кафедраның жоғары әлеуетін тану. Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік 

педагогикалық университеті – еліміздің оңтүстік аймағындағы жетекші оқу 

орны, ғылыми, әдістемелік және мәдени орталықтардың бірі. Университет 

жоғары сапалы және кең ауқымды білім беру қызметін ұсынады, оқытудың 

жаңа технологияларын енгізеді, ғылыми зерттеулердің базасын кеңейтеді. 

Университет түлектері жұмыспен қамту нарығында еркін бәсекеге түсіп, 

білім беру жүйесінде табысты жұмыс істейді. 

Сыртқы аудит сараптама тобының жетекшісімен жасалған бағдарламаға 

сәйкес және университет басшылығымен келісімді түрде өтті. Жұмысқа 

қажетті барлық материалдар - сапар бағдарламасы, стандарттар мен 

аккредиттеу критерийлеріне сәйкестігі бойынша ЖОО қызметін өзін-өзі 

бағалау туралы есептер, ұйымдастыру және кәсіптік білім беру бойынша 

нұсқаулықтар сараптама тобының мүшелеріне білім беру ұйымына барар 

алдында таныстырылды, бұл сыртқы бағалау процедурасына уақытылы 

дайындалуға мүмкіндік берді. Университеттің білім беру мекемесіне баруды 

ұйымдастыру университеттің жеткілікті деңгейде білім беру мекемесінің 

мүмкіндіктеріне сәйкес жүргізді.Университет сарапшылар тобына жеке 

кабинет және әр мүшесіне дербес компьютерлер, интернет және қажетті 

кеңсе жабдықтарымен қамтылды.Сыртқы аудит барысында директормен, 

құрылымдық жетекшілермен, бөлім басшыларымен, ПОҚ басшыларымен, 

оқытушылармен, студенттермен, университет түлектерімен және жұмыс 

берушілермен сұхбаттар ұйымдастырылды және өткізілді. Құжаттаманы 

зерделеу кезінде университеттің құрылымдық бөлімшелерінің басшылары 

сұраныс бойынша барлық қажетті құжаттарды берді. Оқу базаларында 

экскурсия жүргізген кезде білім беру мекемесі университет студенттерінің 

жағдайлары мен талаптарын зерттеуге қажетті және жеткілікті жағдайларды 

жасады.Сондай-ақ, сарапшылар тобының мүшелері сабақ кестесіне сәйкес 

университет оқытушыларының сабақтарына қатысып, студенттердің кәсіби 

шеберліктерімен танысты.Университеттің оқу бөлмелеріне, кітапханаға, оқу 

залына, спорт залына, компьютерлік сыныптарға тексерулер жүргізілді . 



Жоғары оқу орнының миссиясы Қазақстан Республикасы мен Оңтүстік 

Қазақстан облысының қарқынды дамуы үшін қоғам мен білім беру 

саласының қажеттіліктеріне сәйкес келетін жаңа формациядағы құзыретті 

педагогтарды даярлау қызметімен байланысты анықталды. Университеттің 

мақсаты  университеттің қызметін корпоративті басқарудың тиімді жүйесін 

ұстанады, әдістемелік орталықтардың бірі және халықаралық стандарттарға 

сай келетін Қазақстандағы жоғары педагогикалық білім берудің көшбасшысы 

болады. Қызметі Шымкент педагогикалық институтының көп жылдық 

тарихымен тығыз байланысты кафедраларының бірі – қазақ тілі мен әдебиеті, 

ол университеттің мақсатына сай келеді. Кафедрада жыл сайын 

педагогикалық біліктілікті жетілдіру мақсатында түрлі шаралар жүргізіліп 

келеді: оқу және ғылыми-әдістемелік әдебиеттерді зерттеу; оқу құралдарын 

дайындау; тәжірибелі оқытушылардың ашық сабағына ену; біліктілікті 

жетілдіру курстарынан өту; семинар, конференциялар ұйымдастыру және т.б. 
        

ЖОО-ның негізгі сипаттамасы 

Қазақстанның байырғы оқу орындарының бірі – «Оңтүстік Қазақстан 

мемлекеттік педагогикалық университеті (ОҚМПУ)» Университет қабырғасы 

1937 жылы құрылған. ҚР Министрлер кабинетінің 2011 жылғы 28 

маусымдағы №722 Жарлығымен көне педагогикалық институт  қайта 

құрылып, ҚР БҒМ Бақылау Комитетінде және Әділет министрлігінің 

Оңтүстік Қазақстан облысының әділет департаментінде білім және ғылым 

саласы бойынша 8 шілдеде 245-1958-01-РМСК №110740004288 нөмірімен, 

№0142692 Серия АБ мемлекеттік лицензиясымен мерзімі шектеусіз заңды 

тұлға ретінде тіркелді. Білім беру бағдарламасына лицензия 28.07.2011 ж.  

№0111670 нөмірімен берілген.  

Лицензияға сәйкес қазіргі кезде университет бакалаврдың 34 білім беру 

бағдарламасы бойынша білім береді.  

Сыртқы бағалау сараптама тобының мүшелері бірінші күні 

университеттің ректоры, тарих ғылымдарының кандидаты, доцент – 

Сүгірбаева Гүлжан Дәулетбекқызымен кездестік. Университетте барлығы 

5361 білім алушы бар, оның 5206-сы бакалавр, 136-сы магистр, 19-ы 

доктарант екендігі жөнінде мағлұмат алдық. Білім алушылардың 2348-і 

мемлекеттік грантта оқиды. Жалпы университетте 354 оқытушы-

профессорлар қызмет істейді. Оның ішінде 18 ғылым докторы, 151 ғылым 

кандидаты, 11 мәдениет қайраткері, 2 спорт шебері бар. Еңбек ардагерлері 

ф.ғ.к., доцент Б.Омар, ф.ғ.к., доцент Қ.С.Алтынбеков, ф.ғ.к., 

Н.Н.Нұрпейісовтер - үздік қызметі үшін марапатталған. 

Университет студенттерге толық және сапалы білім беру үшін 

материалдық-техникалық базаны нығайту бойынша үнемі жұмыс істейді. 29 

компьютерлік сынып, 50 мультимедиялық сынып бар. 

 



2 ТАРАУ.  

САРАПШЫЛАР ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ БАҒАЛАУ ЖӨНІНДЕГІ 

ЕСЕБІ 

КІРІСПЕ  

Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінде өткен 

сыртқы аудит кезінде біз университеттің материалдық-техникалық 

базасымен, әкімшілік және оқу ғимараттарымен, студенттер 

қалашықтарымен, спорт залдарымен, кітапхана қорымен, оқу залдарымен, 

студенттер жатақханаларымен, тіркеу бөлімі, студенттерге қызмет көрсету 

орталығы, мұражайлармен және т.б. университеттің басқа объектілерімен 

таныстық. Анығында, ОҚМПУ-да еліміздің оңтүстік өңірінің жетекші оқу 

орны, онда  ғылыми, әдістемелік және мәдени орталықтарының бірі болып 

табылатын университеттің профессорлық-оқытушылық құрамы, 

қызметкерлері мен студенттері үшін барлық жағдайлар жасалған. 

Университет жоғары сапалы және кең ауқымды білім беру қызметтерін 

ұсынады, оқытудың жаңа технологияларын енгізеді, ғылыми зерттеулердің 

базасын кеңейтеді, бұған біз аудит барысында көз жеткіздік. Университет 

түлектері жұмыспен қамту нарығында еркін бәсекеге түсіп, білім беру 

жүйесінде табысты жұмыс істейді.  

Университет миссиясы Қазақстан Республикасы мен Оңтүстік Қазақстан 

облысының қарқынды дамуы үшін қоғам мен білім беру саласының 

қажеттіліктеріне сәйкес келетін жаңа формациядағы құзыретті педагогтарды 

даярлау қызметімен байланысты анықталды. Университеттің мақсаты – 

университеттің қызметін корпоративті басқарудың тиімді жүйесін ұстану, 

әдістемелік орталықтардың бірі және халықаралық стандарттарға сай келетін 

Қазақстандағы жоғары педагогикалық білім берудің көшбасшысы болу. 

Университеттің байырғы кафедралардың бірі – қазақ тілі мен әдебиеті, оның 

қызметі Шымкент педагогикалық институтының көп жылдық тарихымен 

тығыз байланысты, мұнда ұрпақтар сабақтастығы сақталады, және әр 

оқытушы кафедраның түлегі, университеттің мақсатына сәйкес келеді. 

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандарын даярлауды қамтамасыз етуге негізделген мақсатты айқындайды.  

Білім беру бағдарламасының мақсаты экономика мен еңбек 

нарығындағы қоғамдық қажеттіліктер ескеріле отырылып түзетіледі. Жұмыс 

берушілермен бітірушінің білім сапасы, дағдысы, іскерлігі туралы 

сауалнамалар ұйымдастырылып, жетекші маман-практиктер бітіру 

жұмысына рецензент, оппонент ретінде жұмылдырылады, жұмыс берушілер 

бітіру жұмысын ашық қорғауға қатысуға мүмкіндік алады.  

Қоғамның жаһандануы және бәсекелестіктің артуы жағдайында 

5В011700- Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша білім беру 

бағдарламасын аккредиттеу университет жетістіктерінің маңызды критерийі 



болып табылады.Сыртқы орта мен еңбек нарығындағы талаптар ескеріле 

отырып элективті пәндер тізімдемесі ұсынылғанын тексеру барысында 

анықтадық. Элективті пәндер тізімдемесі жүйелі түрде қайта қаралып 

отыратындығы белгілі болды. Білім беру бағдарламасын нәтижелі түрде 

жүзеге асыру мақсатында кафедра отырысында жоспарлы түрде қаралып, 

талқыланып бағаланып отырылатындығы жөнінде мәліметтер бар.  

Білім беру бағдарламасының сандық және сапалық жағынан ресурстық 

қамтамасыз етуді жүзеге асыру қолда бар ресурстарға талдау жасау арқылы 

және оларды арттыру мүмкіндіктерін қарастырудан туындайды. 

Кафедраның кадрлық әлеуеті нормативтік талаптарға сай келеді.  

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасын дамытуда жоғары 

білікті профессорлық-оқытушылар құрамының жеткілікті болуы, ғылыми 

әлеуеттің артуы, білім беру бағдарламаларының модульдік-рейтингілік 

қағидалары негізінде жоғары нәтижелерге қол жеткізу мүмкіндігінің бар 

болуы, ғылыми және білім беру ресурстарының ықпалдастығы, ғылымның 

ықпалдастығы, білім берудің инновациялық қызметі, оқу процесін 

жетілдірілген оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз ету «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» бойынша білім беру бағдарламасын дамытуды көздейді.  

Білім беру бағдарламасын басқаруға жүйелі түрде келуді қалыптастыру, 

білім беру қызметін ұдайы жақсартуға бағытталған университет 

қабырғасында жоғары мәдениттілік сапасының мониторингі және білім беру 

бағдарламасының тиімділігін қамтамасыз ету арқылы жүзеге асырылады. 

Университеттің сапа менеджменті жүйесіне оның өмірлік іс-әрекетінің 

негізгі процестері енгізілген. Сапа менеджменті жүйесі тиімділігінің 

мониторингі сыртқы және ішкі аудит қызметтері арқылы жүзеге асырылады. 

 

Стандарт 1. Сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты   

 

Дәлелдемелер және талдау:  

 

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті/6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

мұғалімдерін даярлау бағдарламасы университеттің миссиясына, 

бағдарламаның әлеуетті тапсырыс берушілерінің қажеттіліктеріне және 

оқыту бағдарламасына қатысатын академиялық топтардың ерекшеліктеріне 

сәйкес жасалған. Оқу бағдарламасының мақсаттары университеттің сайтында 

жарияланған. Оқу жоспарының мақсаттарының тиімділігін растайтын 

құжаттар, оқу жоспарының орындалуын бақылау нәтижелері бойынша 

үйлестіруді бағалау және талдау, профессорлық-оқытушылар құрамымен, 

студенттермен, профессор-оқытушылар құрамымен жүргізілген сұхбаттар 

олардың оқу жоспарының мақсаттарымен таныс екендіктерін анықтады. 

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасын іске асыру үшін білім 

беру мекемелері және ұйымдарымен байланыс жақсы жолға қойылған. 

Элективті пәндерді енгізу барысында жұмыс беруші білім беру мекемелері 



және ұйымдарымен талқылап, олардың ұсыныстарын қабылдау да 

жүйеленген. 

Берілген міндеттерді шешудің негізгі тетіктері анықталды, олар: білім 

беру үдерісін үнемі жетілдіру, білім берудің жаңа формалары мен 

технологияларын әзірлеу және енгізу; университет оқытушыларының 

ғылыми-педагогикалық әлеуетін пайдалану, оқытуға шетелдік мамандарды 

тарту; білім беру үдерісінің материалдық-техникалық базасын нығайту және 

ақпараттық қамтамасыз ету; оқушылардың ғылыми-педагогикалық әлеуетін 

толық іске асыруға мүмкіндік беретін білім беруді дараландыру; 

интеллектуалды еңбек нарығының сұранысына бағытталған икемді оқу 

бағдарламалары, БЖ дамыту траекториясы; бітірушінің профилін жаңартуға 

мүдделі жұмыс беруші ұйымдармен тұрақты байланыс.  

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті/6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

мұғалімін мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасының мақсаты ОҚМПУ 

даму стратегиясына сәйкес келеді. Сапа саласындағы саясатты басқаруға 

сәйкес университеттің стратегиялық жоспары, тұтынушылардың және басқа 

да мүдделі тараптардың білім беру қызметіне қанағаттануын талдаудың 

ағымдағы нәтижелері университет СМЖ-нің алдыңғы кезеңдердегі жұмыс 

істеу нәтижелері туралы ақпарат негізінде қалыптасады және кезең-кезеңімен 

қайта қаралады. 

Сапа саласындағы саясат ОҚМПУ стратегиялық мақсаттары негізінде 

әзірленеді. ЖОО басшысы сапа саласындағы саясатты жүргізуге жауапты. 

2019 жылы қабылданған сапа саласындағы саясат жоғары оқу орнының 

автономиясы жағдайында сапа менеджменті жүйесін және білім беру 

саясатын басқару тетіктерін жетілдіру және бәсекеге қабілетті 

бакалаврларды, магистрлерді және PhD философия докторларын даярлау 

бойынша бакалавриаттың, магистратураның және докторантураның білім 

беру бағдарламаларының мазмұнын жаңартуға қол жеткізу үшін адами және 

өзге де ресурстарды үйлестіру арқылы ОҚМПУ-дың негізгі стратегиялық 

мақсатын тиімді түрде іске асыруды көздейді. Сонымен қатар, халықаралық 

білім беру бағдарламалырын дайындау, білім беру қызметін экспорттау, 

оқытушылар мен білім алушылардың академиялық ұтқырлығын және  

шетелдік білім алушылар мен шетелдік оқытушылардың үлесін арттыру 

арқылы ЖОО-нын нтернационализациялауды міндет етіп қояды. 

ЖОО басшылығы сапа саясатын барлық мүдделі тараптарға жеткізеді, 

оның маңызын түсіндіреді, олардың жарамдылығы мен өзектілігі тұрғысынан 

саясат пен мақсаттарға жүйелі түрде талдау жүргізеді, ресурстармен 

қамтамасыз етеді, нәтижелілікті арттырады және сапа менеджменті жүйесін 

жақсартады. 

Саясат университеттің барлық бөлімшелеріне таратылып, университет 

сайтында орналастырылған. (www.okmpu.kz). 

Сапа саласындағы саясатты басқаруға сәйкес университеттің 

стратегиялық жоспары, тұтынушылардың және басқа да мүдделі 

тараптардың білім беру қызметіне қанағаттануын талдаудың ағымдағы 

нәтижелері университеттің СМЖ-нің алдыңғы кезеңдердегі жұмыс істеу 



нәтижелері туралы ақпарат негізінде қалыптасады және кезең-кезеңімен 

қайта қаралатындығы жазылған. 

Саясатты қайта қарау оны әзірлеуге ұқсас тәртіппен жүзеге асырылады, 

қосымша түрде жоғары басшылық жүргізген СМЖ-н аудит және талдау 

барысында алынған ақпараттар пайдаланылады. Қажет болған жағдайда 

саясат мерзімінен бұрын қайта қаралуы мүмкін. 

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті/6В011701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы академиялық топтардың білім 

беру бағдарламасына қатысты ерекшеліктерін негізге ала отырып, 

университет миссиясына, бағдарламаның әлеуетті тұтынушыларының 

сұраныстарына сәйкес құрылған. 

Сапа саласындағы саясат екі тілде тұжырымдалған, бұл оны түсінуді 

қамтамасыз етеді. Сонымен қатар, 5В011700-Қазақ тілі мен 

әдебиеті/6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімін мұғалімін даярлау білім 

беру бағдарламасының мақсаты білім беру ұйымдарының – мектептердің, 

гимназиялардың, лицейлердің, аймақ колледждерінің, сондай-ақ 

мұражайлардың, қалалық және облыстық мұрағаттар мен мемлекеттік 

ұйымдардың пікірін ескере отырып қалыптасады. Университет сайтында 

www.okmpu.kz сонымен қатар, Univer 2.0 ақпараттық-бағдарламалық 

кешенінде пәндердің ПОӘК, элективті пәндер каталогы орналастырылған, 

оларды әрбір студент оқу процесінде пайдалана алады.  

Студенттер мен магистранттарға «Үміт» қызмет көрсету орталығы 

ашылған. Онда студенттердің пән таңдауына, қалаған пәнді ұсынуына, жеке 

оқу жоспарын жасауына, GPA балын анықтауына, басқа мамандыққа 

ауысуына, оқуды қайта, жалғастыруға, академиялық демалысты рәсімдеуге, 

логин, пороль алуға, «Univer» базасына кіруге, анықтамаларды алуға, 

сауалнама толтыруға, жекелеген пәндерді оқытуға қатысты сұрақтарға жауап 

беруге т.б. барлық мүмкіндіктер қарастырылған. 

Университетте академиялық адалдықты қолдау бойынша құжат 

әзірленген. Этика кодексінің негізгі мақсаты университетте өзара сыйластық, 

тілектестік, ғылыми және шығармашылық ынтымақтастық атмосферасын 

құру болып табылады. Профессор-оқытушылар құрамының, қызметкерлердің 

Ар-намыс кодексі ОҚМПУ сайтында орналасқан .www.okmpu.kz және 

жоғары оқу орнының регламентіне енгізілген. 

Университетте студенттердің барлық жазбаша жұмыстарын тексеру 

мақсатында «Антиплагиат» тексеру жүйесі  ұйымдастырылған. Университет 

пен профессорлық-оқытушылар құрамы менеджментінің оқытушылар 

құрамы мен студенттерге қол жетімді болуына, мүдделі тараптардың 

сұраныстарына жауап беру икемділігіне бағытталған сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы шаралар өткізіліп тұратындығы жөнінде дәлелдейтін құжаттар бар. 

Университеттің «сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы» құқық 

бұзушылықтар мен теріс қылықтардың алдын-алу жөніндегі жұмысты 

ұйымдастыру тұрғысында құрылымдық бөлімшелердің стратегияларын, іс-

қимыл жоспарларын белсенді әзірлеуге, іске асыруға, бақылауға бағытталған  

Ол мына желіде көрсетілген: (http: //www.okmpu.kz) .  



Қысқы және көктемгі емтихан сессиясы кезінде оқу орнында «Таза 

сессия» акциясы жүргізіліп отыратындығы өнінде құаттар бар. Жастар 

ұйымы тарапынан арнайы комиссия құрылып, емтихан сессиясының өткізілу 

процесі бақыланатындығы жайлы деректер бар, құжаттарда айтылған.  

Студенттермен ПОҚ және ректормен өз мәселелері, сыбайлас 

жемқорлық, құқық бұзушылық мәселелері бойынша кездесулер үнемі 

өткізіліп тұратындығы, ЖОО басшылығының қол жетімділігі және 

оқытушылар мен студенттердің кері байланысы университет ректорының 

блогы, оқытушылар мен студенттердің жеке парақшалары арқылы Univer 2.0 

ақпараттық-бағдарламалық кешені арқылы да қамтамасыз етілетіндігі 

байқалды. 

ЖОО-да, факультетте, кафедрада ПОҚ, студенттер, қызметкерлердің 

білім беру бағдарламасын жүзеге асырудың бағалау жүйесі жүйелі түрде 

берілген.  

Жоғары білікті профессорлық-оқытушылар құрамының жеткілікті 

болуы, ғылыми әлеуеттің артуы, білім беру бағдарламаларының модульдік-

рейтингілік қағидалары негізінде жоғары нәтижелерге қол жеткізу 

мүмкіндігінің бар болуы 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру 

бағдарламасын дамытуда маңызды. 

 

Ұсыным:  
1. 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдараламысын жүзеге асыруда 

қоғамдық-саяси, экономикалық, әлеуметтік өзгерістерге қатысты 

мониторингті жетілдіру. 

 

Білім беру бағдарламасының бірінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - толық сәйкестік 

 

Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару 

 

Дәлелдемелер және талдау: 

Сыртқы аккредиттеу барысында біз ОҚМПУ құрылымдық 

бөлімшелерінің ББ құжаттарын әзірлеу, тексеру және бекіту кезіндегі өзара 

әрекеті Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

заңнамалық және нормативтік құжаттарына, сондай-ақ ОҚМПУ-дың ішкі 

құжаттарына сәйкес жүзеге асырылатындығын анықтадық. «Академиялық 

саясат» сапа нұсқаулығы (Ғылыми кеңестің отырысында бекітілген, 

12.24.2018 ж. №3 хаттама) ББ құрылымы мен әдістемесінің ішкі ережелерін 

анықтайды. Білім беру бағдарламасы университеттің білім беру 

бағдарламасын әзірлеу және бекіту жөніндегі ішкі ережеге сәйкес әзірленген 

және бекітілген.  Кафедра жоғары білім мамандықтары шеңберінде, Ұлттық 

біліктілік аясында, кәсіптік стандарттарға сәйкес және Дублин 



дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне үйлестірілген ББ өз 

бетінше әзірлеген. Құзыреттерге негізделген ББ жоғары кәсіптік білім 

беретін ҚР МЖМБС, салалық стандарттарға, кәсіптік стандарттарға, 

университеттің материалдық-техникалық базасына, арнайы оқу және оқу-

әдістемелік әдебиеттер мен қалыптасқан Еуропалық жоғары білім беру 

тәжірибелеріне, жұмыс берушілердің, бітірушілердің талаптарына сәйкес 

дайындалған. 

Кафедра жоғары білім мамандықтары шеңберінде, Ұлттық біліктілік 

аясында, кәсіптік стандарттарға сәйкес және Дублин дескрипторлары мен 

Еуропалық біліктілік шеңберіне үйлестірілген ББ өз бетінше әзірледі. 

Құзыреттерге негізделген ББ жоғары кәсіптік білім беретін ҚР МЖМБС, 

салалық стандарттарға, кәсіптік стандарттарға, университеттің материалдық-

техникалық базасына, арнайы оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер мен 

қалыптасқан Еуропалық жоғары білім беру тәжірибелеріне, жұмыс 

берушілердің, бітірушілердің талаптарына сәйкес дайындалған. 

Дублин дескрипторларына сәйкес білім беру бағдарламасында студентке 

орталықтандырылған оқытуды айқындайтын: құзыреттер, құзыреттіліктер 

және тәжірибеге бағытталған күтілетін нәтижелер анықталған.  

Білім беру бағдарламасы студенттер мен еңбек нарығының сұранысына 

сай әзірленген. Жұмыс берушілердің ұсыныстары бойынша оқу жоспарына 

жаңа пәндер қосылған. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу процесіне ПОҚ, 

жұмыс берушілермен қатар студенттер де қатысқан. 

Білім беру бағдарламасы Ұлттық біліктілік шеңберімен,  кәсіби 

стандарттармен сәйкестендіріле жасалған және сыртқы сараптау мен 

рецензиялаудан өткен. ББ сыртқы сараптау жұмыстары жүргізіледі. Сараптау 

құрамына жұмыс берушілер атынан Ақылбек А. (№7 мектеп - лицейдің қазақ 

тілі мен әдебиеті пәнінің жоғары санаттағы мұғалімі) және Исаева Ж.И. 

(ф.ғ.к., Қ.А. Ясауи атындағы ХҚТУ Қазақ филологиясы кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры) енген.  

Модульдік принципке негізделген 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті, 

6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру 

бағдарламасының құрылымы білім алушылардың моделі мен оқыту 

нәтижелерін қамтиды. 

Нарық сұранысына сай оқу жұмыс жоспарының құрамына төмендегі 

жаңа пәндер енгізілді: Инклюзивті білім берудегі арнайы педагогикалық 

технологиялар, Тілдік қатынас негіздері, Латын әліпбиі және қазақ жазуының 

тарихы, Қаратау өңірі ақындарының шығармашылығы, Ұлы дала поэзиясы, 

Инновациялық технологиялар және мектепте оқыту процесін ұйымдастыру, 

Мектепте оқыту мен бағалаудың жаңа тәсілдері, Қазақ тілі мен әдебиетін 

жаңартылған бағдарлама бойынша оқыту; траектория қалыптастырумен 

байланысты: БАҚ стилі және редакциялау, Публицистика және әдебиет, 

Журналистің риторикалық мәдениеті.   

Білім беру бағдарламасы ОӘК және ПОӘК толық қамтамасыз етілген. 

Онда талап етілетін құжаттардың барлығы талапқа сай рәсімделген. 

Оқытушылар дайындайтын пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-



әдістемелік құралдары кафедраның мәжілісінде талқыланады, кафедра 

меңгерушісі бекітеді. Бекітілген пәннің оқу-әдістемелік кешендері мен оқу-

әдістемелік құралдар институттың univer.okmpu.kz білім порталына 

жүктеледі. Олармен студенттер өздерінің жеке кабинеттері бойынша 

танысады, оқу үдерісінде пайдаланады.  

Білім беру бағдарламасын игеру үшін курстың қысқаша мазмұнынан, 

міндеттері мен алынатын нәтижелерінен, құзыреттіліктердің тізімінен, 

пререквизиттері және постреквизиттерінен тұратын элективті курстардың 

каталогы жасалынған. Сондай-ақ, оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз 

етілу картасы, оқу жұмыс жоспрлары, кәсіби практиканы өткізуге және 

қорытынды аттестаттау, дипломдық және курстық жұмыстарды жазуға 

арналған әдістемелік нұсқаулармен қамтамасыз етілген. 

Университеттің академиялық саясатында оқу үдерісін кредиттік оқыту 

технологиясы бойынша ұйымдастыру мәселесі қарастырылған.  

Бір жоғары оқу орнының (трансферт қызметі) басқа жоғары оқу орнында 

игерген пәндерді қайта есептеу мүмкіндігі бар, сондықтан ешбір кедергісіз, 

егер кредит саны толық болып отырса, ауыса алу жолдары қарастырылған. 

Білім алушының білім беру траекториясына, ең алдымен, оқуды 

жалғастыру және келесі білім беру деңгейіне (жинақтау қызметі) өту 

мүмкіндігіне қатысты ұстанымын анықтау үшін ББ ECTS кредиттерін 

қолдануға мүкіндік жасалған. Оқу жоспарларының құрылымы мен мазмұны 

типтік оқу жоспарына, және элективті пәндер каталогына сай келеді. 

Оқу пәндерінің модульді немесе жалпы білім беру бағдарламасын 

меңгеруге қажетті оқу жүктемесінің көлемі мен уақыт шығынын анықтау 

үшін оқытудың кредиттік жүйе қолданылады. Оқу жоспарындағы барлық 

пәндер Қазақстан Ресубликасының Мемлекеттік Білім беру стандартына сай 

жасалынған. Пәндердің циклдар бойынша бөлініп оқытылуы: жалпы, 

базалық және профильдік пәндер бойынша семестрлерге бөлініп, тепе 

теңдігін сақтап мамандықтың оқу жоспарына сай оқытылады.   

Мамандық бойынша Білім беру бағдарламасының мазмұны мемлекеттік 

жалпыға міндетті білім беру стандартының талаптарына толық жауап береді, 

сондықтан білім беру бағдарламасының мазмұнында кәсіби және әлеуметтік 

құзіреттілік ғылыми, теориялық және практикалық бағдарлаудың 

талаптарына сәйкес жасалған. Білім беру технологияларын қолданудың 

модульдік қағидатына негізделген кредиттік модульдік жүйеде міндетті, 

элективті пәндер, практика түрлері, мемлекеттік қорытынды бақылау 

қарастырылған.  

Элективті пәндер мен модульдер студенттің таңдауы бойынша 

оқытылып, пәндер бойынша білім беру оқытудың кредиттік технологиясы 

негізінде және оқытудың инновациялық әдістері арқылы жүзеге асырылу 

жолға қойылған. 

Білім беру сапасын іштей бағалау механизмдерінің үздіксіз, тиімділігі 

студенттер арасында түрлі сауалнамалар жүргізу, оқытушылардың оқу-

әдістемелік құралдарын тексеру, кафедра оқытушыларының өзара сабаққа 

қатысуы, ашық сабақтар өткізуі, студенттердің оқытушымен бірге өздік 



жұмысы, студенттің өздік жұмысы арқылы жүргізіледі. Оқу жұмыс 

бағдарламасында курстық жұмыстар және өндірістік тәжірибелердің, 

студенттің оқытушымен бірге орындайтын өздік жұмысы, және өздік 

жұмыстарының кредит сандары көрсетілген.  

Білім беру бағдарламасын Қазақстан Республикасы жалпыға міндетті 

білім беру стандарттарына сәйкестігін тексеру бірнеше инстанциялардан 

өткізілетіндігі, маман даярлаушы кафедраларда әзірленген жұмыс оқу 

жоспарлары мен Модульдік білім беру бағдарламалары факультеттің оқу-

әдістемелік кеңесінде қарастырылып, факультет кеңесіне жолданып 

отырылатындығы құаттарда көрініс тапқан. Факультет кеңесінде 

талқыланған білім беру бағдарламалары университеттің Ғылыми-әдістемелік 

кеңесінде қарастырылып, университеттің Ғылыми кеңесіне берілетіндігі, 

Университеттің Ғылыми кеңесінде қарастырылған білім беру 

бағдарламалары ректордың бекітетіндігі құжаттарда анықталды. Осы 

үдерістердің барлығында оқу жоспарлары мен модульдік білім беру 

бағдарламалары факультеттің, университеттің сараптамасынан өткізіледі. 

Бұл сарапшылар арнайы бұйрықпен бекітіліп жұмыс істейтіндігі құжаттарда 

көрініс тауып отыр.  

 ББ сыртқы сараптау жұмыстары жүргізілген. Сараптау құрамына 

жұмыс берушілер атынан Ақылбек А. (№7 мектеп - лицейдің қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің жоғары санаттағы мұғалімі) және Исаева Ж.И. (Ф.ғ.к., 

Қ.А.Ясауи атындағы ХҚТУ Қазақ филологиясы кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры) енген. Аталмыш орындардың сын-пікірлері 

ББ мен қоса тіркелген.  

Білім беру қызметі кредиттік технологиямен оқытудың әдістемелік 

ұсынымдарына негізделген. Аудиториялық сабақтар (дәріс пен семинар) 

сабақ кестесі бойынша жүргізіледі. Оқытушылар СӨЖ, СОӨЖ МӨЖ, 

МОӨЖ жұмыс бағдарламаларын жоспарлап, кестелерін жасап, тапсырмалар 

жүйесін, реферат тақырыптарын, тестерді, жағдаяттық тапсырмаларды 

әзірлейді. Олар пәннің оқу әдістемелік кешенінде көрсетілген. Әр білім 

алушы силлабуспен қамтамасыз етілген, онда тапсырмаларды тапсыру 

кестесі және өздік жұмыстарды орындау бойынша әдістемелік ұсынымдар 

көрсетілген. 

Қысқартылған және жеделдетілген оқу түрлері бойынша қашықтықтан 

білім беру жүйесі жолға қойылған. Оқу үдерісі арнайы дайындалған білім 

беру бағдарламасы негізінде іске асырылады. Барлық қашықтықтан оқитын 

студенттер үшін электронды оқыту жүйесі қолданылуда. Қашықтықтан білім 

беру ҚР Үкіметінің қашықтықтан білім беру технологиялары бойынша оқу 

процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы қаулысына сәйкес 2012 

жылдың 19 қаңтарындағы №112 бұйрығына негізінде жүргізілуде. 

Қашықтықтан оқыту технологияның 2 түріне негізделген: 1. желілік 

технология; 2. кейстік технология. Желілік технология бойынша – студенттер 

оқу-әдістемелік материалдармен «UNIVER» автоматтандырылған 

бағдарламасы арқылы қамтамасыз етілген. 



Бакалавриаттың күндізгі оқу түрі үшін сессия ағымдағы оқу жылының 

қаңтары мен маусымына дейін аяқталады. Күндізгі оқу бойынша 

академиялық күнтізбеде теориялық оқуды бастау және аяқтаудың нақты 

күнтізбелік мерзімі, іс-тәжірибенің барлық түрін өткізу, аралық және 

қорытынды бақылауды өткізу мерзімі (емтихан сессиясы), дипломдық 

жобаны орындау, магистрлік және докторлық диссертация, қорытынды 

аттестация өткізу мерзімі және каникулға бөлінген уақыт көрсетілген. 

Білім беру бағдарламасының мазмұны мен құрылу логикасы ҚР БҒМ-

нің нормативті талаптары мен университеттің ішкі ережелеріне негізделген.  

Педпрактикадан өту қаладағы №65 Ы. Алтынсарин атындағы мектеп-

гимназия, №7 Қ. Сыпатаев атындағы мектеп-лицей, №23 З. Космодемьянская 

атындағы мектеп-лицей, №47 Т.Тәжібаев атындағы мектеп-гимназия, №17 

М. Лермонтов атындағы ЖОМ, №12 М. Тасова атындағы мектеп-интернет, 

№50 А. Байтұрсынов атындағы мектеп-гимназия, №80 мектеп-лицей, №1 

А.С. Пушкин атындағы мектептермен келісімшарттары бар. 

Білім беру сапасын іштей бағалау механизмдерінің үздіксіз, тиімділігі 

студенттер арасында түрлі сауалнамалар жүргізу, оқытушылардың оқу-

әдістемелік және ғылыми-зерттеу еңбектеріне мониторинг жүргізу, ашық 

сабақтар өткізу, есеп беру арқылы жүргізіліп отырылған. 

Білім беру бағдарламасы мазмұнының мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандартының талаптарына сәйкес келеді. Білім беру 

бағдараламасы таңдау пәндері компонентінің білім бағдарламасындағы 

қойылған талаптар мен сұраныстарға жауап береді. Білім беру бағдарламасы 

таңдау пәндерінің компоненті қазіргі замандағы білім беру жүйесіндегі 

инновацияға және жұмыс берушілердің сұранысына сай жасақталған. 

Университет тарапынан білім беру бағдарламаларын кезеңді түрде 

тексеру және саралау жүйелі түрде жүзеге асырылады. Білім беру 

бағдарламасы пәндерінің білім беру мақсатына сәйкес жоғары деңгейдегі оқу 

және дидактикалық материалдармен қамтамасыз етілген 

 

Ұсыным: 

1. Қазақстанның жоғары оқу орындарымен және шетел жоғары оқу 

орындарымен байланысты одан әрі нығайту 

 

Білім беру бағдарламасының екінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі -толық сәйкестік. 

 

 

Стандарт 3. Студентке орталықтандырылған оқыту, білім беру 

және бағалау 

 

Дәлелдемелер және талдау: 
Білім беру бағдарламасы бойынша білім алушының әр семестр бойынша 

жеке оқу жоспары жасалынған. Оқу жоспарында әр семестр бойынша 



оқытылатын пәндердің сағаты, сонымен қатар семестрдегі апталар саны 

бекітілген. 

Университеттің арнайы сайтында университет, білім беру бағдарламасы, 

бөлімшелер туралы жалпы ақпарат, хабарландырулар мен жаңалықтар 

берілген. Сонымен қатар, «Univer» ақпараттандырылған жүйесі бойынша 

студенттер ОӘК, күнтізбе, емтахан тапсыру кестесі және басқа да оқу 

үрдісіне қажетті құжаттармен қамтамасыз етілген. Әрбір студентке 

туындаған сұрақтары бойынша ректордың блогына хабарласуына мүмкіндік 

берілген.  

ОҚМПУ-да қолданушыларға қызмет көрсетудің инновациялық моделі 

іске қосылған. Университетте бағдарламалық қамсыздандыру ретінде 

«КАБИС» бағдарламасы қолданылады, ол 2 модуль ішінде барлық 

кітапханалардағы үрдіске қызмет көрсетеді. «Комплекттеуші», 

«Катализатор», «Оқырман», «Кітаппен қамту», «Кітап беру», «Әкімшілік». 

Пайдаланушыларға заманауи анықтама – библиографиялық аппарат берілген: 

«Электронды каталог, мақалалардың электронды тізбесі, авторефераттар мен 

диссертациялардың электронды тізбесі». Каталогпен жұмыстың екі түрі 

жүргізіледі: электронды және дәстүрлі (карточкамен). Университеттің 

заманауи электронды деректер қорына, оның ішінде шетелдік Scopus, 

Thomson Reuters және т.б. дерекқорларына қол жеткізуге студенттерге 

мүмкіндік жасалған. 

Студенттердің ғылыми зерттеу жұмыстарына белсене араласуы үшін 

студенттердің ғылыми қоғамы құрылған.  

Кафедрада үйірмелер жұмыс жасайды. Үйірме жұмысының 

құжаттарымен таныстық. Үйірме мүшелері ғылыми мақала жазу, жариялау, 

зерттеу жұмыстарын жүргізетіндіктері туралы материалдар, мәліметтер, қол 

жеткізілген нәтижелері жинақталған. Студенттерге  лингвистикалық 

бағыттарда зерттеу жұмыстарын жүргізуге мүмкіндік  жасалған. Үйірмедегі 

әр студент түрлі бағытта жұмыс атқарғаны жөнінде дәлелдемелер бар. 

Студенттер Республикалық, халықаралық конференцияларға қатысып, 

жүлделі орындарға ие болып отырған.  Облыс, републикалық мүшәйраларда 

қатысып отырады және студенттердің баспасөз беттерінде мақалалары мен 

прозалық туындылары жарық көрген. Қазіргі таңда дамыған студенттік 

ұйымдар «Болашақ» пікірсайыс орталығы және «Саналы ұрпақ» жобалық 

ұйымы. Сондай-ақ студенттер өздерінің қабілетін жан-жақты ашу жолында 

түрлі саладағы үйірмелер мен қосымша білім алу курстарына қатысып, 

өздерінің өмір сүру дағдысын дамыта алады. Үйірмелердің барлығы ОҚМПУ 

студенттері үшін тегін. Әрбір үйірменің өзінің жетекшісі бар. Үйірменің 

мүшелері, оқу орданың дарынды студенттері, көптеген байқауда жүлделі 

орындарға ие болған. 

Білім бағдарламасы бойынша білім алушылардың кәсіби іс-тәжірибесін 

ұйымдастыру және өткізу іс-тәжірибенің базалық негіздері – тіл 

орталықтары, білім басқармасы, орта мектептермен жасалған келісім шарттар 

негізінде жүзеге асырылған. Құжаттары кафедрада сақталған. Педагогикалық 

іс-тәжірибе жұмысы оқыту жоспарындағы мерзім бойынша 



ұйымдастырылып отырылатыны құжаттар тексеру барысында анықталды. 

Тәжірибенің өтілу барысы екі жақты бекітілген келісім шартпен негізінде 

жүргізілетіндігі жөнінде мәлімет бар. 

Білім беру бағдарламасы студенттердің үздіксіз білім жетілдіруі мен 

кәсіби ұтқырлықтың қалыптасуына бағытталған.  Білім беру бағдарламасы 

бойынша  Қазақ мемлекеттік қыздар университетімен академиялық ұтқырлық 

бойынша студенттер алмасатындықтары жайлы мәлімет бар.  

Білім алушылардың білім деңгейін бағалау модульдік рейтинг жүйесіне 

сәйкес жүргіргізіледі. Білім алушылардың оқудағы жетістіктерін бақылаудың 

жүйесі ағымдағы бақылау, аралық бақылау және қорытынды бақылау 

түрлерінен тұрады.  

Сыртқы аудит нәтижелері бойынша оқу ресурстарының  (кітапхана, 

компьютерлер т.б) студенттер қажеттілігін толық өтейтіндігі анықталды; 

- білім беру бағдарламасы бойынша дайындалатын студенттердің 

ғылыми зерттеу жұмыстарына белсенді түрде қатыстырылуын айғақтайтын 

құжаттар бар; 

- студенттермен сұхбат барысында олардың санитарлы-

эпидемологиялық талаптарға сай жатақханалармен қамтамасыз етілгендігі 

анықталды; 

- студенттерге арналған арнайы оқу залдары бар. 

Студенттерге қолдау көрсету үшін Wi-Fi нүктелері қызметін қолдану 

мүмкіндігі бар. 

Емтихан тест жүзінде өтіледі. Білімгер емтихан аяқталып, нәтижелерін 

алған соң техникалық себептерге (2 бірдей сұрақ, 2 бірдей жауап, тестілеу 

кезінде компьютердің уақытша істемей қалуы және т.б.) байланысты алған 

бағасымен келіспеген жағдайда студент автоматтандырылған жүйе арқылы 

аппеляцияға шағым арыз бере алады.  

Студенттердің білім сапасына көңілінің толуы байқалады. 

Ұлтжандылыққа, Қазақстан Республикасы халықтарының арасындағы 

достыққа, барлық мәдениеттер мен дәстүрлерге сыйластыққа тәрбиелеу, 

жалпы адамзаттық және әлеуметтік-тұлғалық құндылықтарды, экологиялық 

мәдениетті, этика, құқық және ойлау мәдениетін қалыптастыру, 

бакалаврларды тілдік тұрғыда дайындауды жүзеге асыру мақсатында 

жұмыстар кеңінен атқарылады. Студенттердің шығармашылық ойлау 

дағыдысының қалыптасу ерекшелігіне назар аудару нығайтылған. Білім беру 

бағдарламасы студенттердің үздіксіз білім жетілдіруі мен кәсіби 

ұтқырлықтың қалыптасуына бағытталған, білім дәрежесін, біліктілігі және 

мамандықты игеру шеберлігіне мән беріледі. Студенттердің білім беру 

деңгейін бағалау обьективтілігі мен ақпараттығын, білім беру 

бағдарламалары сапасын жоғарылату мақсаты жүйелі жолға қойылған. 

Әдістемелік және ғылыми тұрғыда ойлау мүмкіндігіне көңіл бөлінген. Білім 

бағдарламасы бойынша студенттердің кәсіби іс-тәжірибесін ұйымдастыру 

келісім шарттар негізінде іс-тәжірибенің базалық негіздері – тіл 

орталықтары, білім басқармасы, орта мектептерде жүзеге асырылуы. 

 



Ескерту:   
1. Студенттердің сыртқы және ішкі академиялық ұтқырлығы төмен 

дәрежеде 
 

Ұсыным: 

1. Студенттердің біліктілігін арттыру мақсатында академиялық 

ұтқырлық бойынша Қазақстанның басқа оқу орындарына жіберу аймағын 

кеңейту (4 оқу орнымен байланыс бары анықталды) және шетел жоғары оқу 

орындарына жіберуді, яғни аккадемиялық ұтқырлықты жүйелі түрде 

ұйымдастыруды жетілдіру  

2. Студенттердің электронды ақпаратты ресурстарға қолжетімділігін 

арттыру. 

 

Білім беру бағдарламасының үшінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі -елеулі сәйкестік 

 

 

Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау 
 

Дәлелдемелер және талдау: 

Сыртқы аккредиттеу барысында біз Департаменттің мектеп 

бітірушілерімен жүйелі түрде кәсіптік бағдар беру жұмысын 

ұйымдастыратынын анықтадық: жұмыс осы ББ-ны әдейі таңдаған 

талапкерлерді таңдауға, ЖОО-ның ресурстарымен, ББ ерекшеліктерімен 

танысуға және талапкерді университетке түсуге дайындауға бағытталған. 

Осы мақсатта кафедра көшпелі семинарлар өткізеді, ашық есік күндерін, 

пәндік олимпиадаларды, түлектермен кездесулер ұйымдастырады. 

Жұмысқа тұрақты қабылдауды қамтамасыз етуде жоспарлы сипаттағы 

кәсіптік бағдар беру жұмысы ерекше рөл атқаратындығын байқадық. 

Университет жыл сайын жарнамалық буклеттер шығарады, университеттік 

«Хабаршы» журналының тақырыптық сандарын шығарады («Хабаршы»), 

ОҚМПУ логотипі бар бейнежазба, имидждік өнімдер дайындалған. 

(«Универ».оkmpu.kz) веб-сайтында университеттің 3D форматындағы 

виртуалды экскурсиясы бар, «Абитуриент» навигациясында университетке 

түсушілер үшін толық ақпарат берілген, факультет сайтында ББ 5В011700- 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» туралы толық ақпарат бар. 6В017012 «Қазақ тілі 

мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» болашақ мамандардың кәсіби саласын 

көрсете отырып жазылған ақпарат бар. 

Оқуға қабылдау университеттің академиялық саясаты негізінде 

жүргізіледі (www.okmpi.kzkknode5630). Ақпараттық сайтта оқу орны жайлы 

барлық мағлұмат бар. Талапкерлер үшін қабылдау ережесі жайлы толық 

мағлұмат берілген. 

Оқуға түскен 1 курс студенттердің интернет желісінде жалпы жиналысын 

өткізіп, оларды ЖОО-ның ішкі тәртібі ережелерімен, оқытудың кредиттік 



технологиясының ережелерімен, оқушыларға арналған әлеуметтік топтамамен, 

жатақханада тұру қағидаларымен және басқа ішкі құжаттармен таныстырып 

отыратындығы белгілі болды. 

Кафедраның профессор-оқытушылар құрамы ББ-ға эдвайзер ретінде 

тіркелгеннен кейін студенттердің академиялық мансабында үлгеруіне ықпал 

ететін кәсіби және жеке құзыреттіліктерін қалыптастыру бойынша 1 курстан 

бастап бітіруге дейінгі студенттермен жүйелі және дәйекті жұмыс 

жүргізетіндігі анықталды. Бірінші курс студенттерінің оқу технологияларына 

байланысты негізгі түсініктер, оқу үдерісін ұйымдастыру ережелері, студентке 

көмектесетін кітапхана, студенттерді қолдау қызметі, факультеттер туралы 

ақпараттар, академиялық ұтқырлықты жүзеге асыру механизмі, оқудағы 

бақылау түрлері, студент үшін жадынама, сызба көрсетілген университет 

базасының орналасуы жайлы ақпараттар алуына мүмкіндік жасалған. 

Облыстық, қалалық кітапханалармен тығыз байланыс орнатқан кафедра 

студенттерді танымал ақын-жазушылармен қалыпты байланыс жасауға 

жағдай жасап отыратындығы жайлы мәліметтер бар.   

Білім беру бағдарламаларының түрлері мен білім беру деңгейлері 

бойынша студенттер контингентінің электронды базасы жасалған. 

Студенттердің қажетті контингентін тарту үшін ЖОО саясаты мен 

маркетингі, қабылдау шарттары және білім беру бағдарламаларына рұқсат 

берудің ерекше шарттары әрқашан талдау жасалып отырады. ОҚМПУ-дың 

электронды университет жүйесінде (univer.okmpu.kz) «Кредиттік 

технология» модулі арқылы Офис-тіркеушінің білім беру бағдарламалары 

бойынша студенттер контингентінің электрондық базасымен жұмыс істеуге 

мүмкіндігі бар. Электронды базада жеке оқу жоспарлары, силлабустар, 

ПОӘК материалдары орналастырылған. Студенттердің қажетті контингентін 

тарту үшін ЖОО саясаты мен маркетингі, қабылдау шарттары және білім 

беру бағдарламаларына рұқсат берудің ерекше шарттары ОҚМПУ сайтында 

орналастырылған. Сондай-ақ болашақ студенттер үшін таныстыру 

презентациялары және олармен жеке әңгімелесулер, БАҚ-та жарнамалық 

акциялар және ашық есік күндері өткізіледі 

«Дипломнан кейінгі сүйемелдеуді» дамыту (верификация кезеңі), 

дайындық сапасын жақсарту саласында түлектермен және жұмыс 

берушілермен өзара іс-қимылдың тиімді тәсілдерін қолдану мақсатында, 

сапалы мамандарын дайындау үшін кафедра «Түлектер ассоциациясы» 

аясында түлектер кездесуін ұйымдастырады (Университет Регламенті: 

www.okmpi.kz/kk/node/5630). 

Оның мақсаты – ЖОО түлектері арасындағы серіктестік қарым-

қатынасты дамыту, құндылықтар мен мүдделердің бірлігін сақтау, 

студенттер мен түлектердің корпоративтік бірлігін нығайту, Академия 

беделін қазақстандық және халықаралық деңгейде нығайту мақсатында 

кафедра өз студенттерінің карьералық өсуін үнемі өз назарында 

ұстайтындығы айқын болды. Кафедра түлектері магистратура, докторантура 

бітіріп, осы университетте білім беріп жүргені белгілі болды. Университетте 

жұмыс істейтін Кәсіби бағдар және мансап орталығы университеттің кәсіби 



бағдарлық жұмысының жылдық жоспарын құрып, жарнамалық өнімді 

қалыптастыру үшін ұмыс жасап отырғандары туралы ақпарат бар. Кафедра 

жыл сайын мамандықтың жарнамалық-ақпараттық парақшасын шығарып, 

Кәсіби бағдарлық жұмыс көрінісі ретінде  БББ туралы жоғары оқу орындары 

талапкерлерін, оның бәсекелестік мүмкіндіктерін, еңбек нарығында 

түлектердің қажеттілігі, түрлі аймақтардың талапкерлерімен сапарлық 

кездесулер, ашық есік күндері шегінде жарнамалық жұмыстар жүргізіп 

отырылғанын  құжаттар арқылы және жұмыс берушілер мен түлектер 

сұхбатында анықтадық. Ақпараттандыру жұмыстардың жүйелі атқарылып 

отырылатындығы да байқалды. Сондай-ақ университет әлеуетті жұмыс 

берушіні тарту мақсатымен әр жылдың сәуір айында бітірушілердің 

түйіндемесі көрсетілетін жұмыспен қамту жәрмеңкесін өткізіп отыратыны 

жайлы мәліметтер сақталған.  

Сараптама комиссиясы тексеру барысында ББ студенттерін меңгерудің 

маңызды шарттары - нақты мақсаттар, міндеттер және олардың 

силлабустарда көрінуін; дұрыс таңдалған оқытушылар құрамын; ОҚ-ның 

құрылымдық, мазмұндық мазмұнын; тиімді білім беру технологияларының 

қолданылуын (сабаққа қатысу арқылы); студенттердің оқу жетістіктерін 

бағалаудың әдістері, ББ мақсаттары, міндеттері, нәтижелері мен 

ерекшеліктеріне сәйкес; жұмысқа қабылдаушы ұйымдармен кері байланыс 

ұйым басшылары тарапынан бітірушілерге берілген мінездемелер арқылы 

дәлелденуін; ОПҚ-ның кәсіби біліктілігін бақылау жүйесі ашық сабақтар, 

өзара сабаққа қатысу, студенттер тарапынан болатын сауалнамалар т.б., іс-

шаралар негізінде жүзеге асуын (құжаттар арқылы); элективті пәндердің 

мазмұнында бірнеше жыл алға жоспарланған еңбек нарығы талаптарының 

көрініс табуын анықтады. Түлектердің жұмысқа орналасуы - 95% 

 

Ұсыным: 

1. Кафедраның имидждік жұмысын белсендіру. 

 

Білім беру бағдарламасының төртінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - толық сәйкестік 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрам және оқыту 

тиімділігі 

 

Дәлелдемелер және талдау: 

Соңғы 5 жылдағы ПОҚ-ның сапалық құрамы, ПОҚ санаты бойынша 

(штаттық ПОҚ, қосалқы жүктемедегі ПОҚ) көрсеткіштер жайлы (жетекші 

негізгі және негізгі пәндерді жүргізетін оқытушылармен) бағалау 

өткізілетіндігі жөнінде мәліметтермен таныстық.  ОПҚ-ның жұмысын 

бағалаудың өз механизмі жасалған. Мамандық бойынша кәсіби кадрлармен 

қамтамасыз етілу көрсеткіштері 2.06.2007 жылғы № 452 білім беру қызметін 

лицензиялау Ережесінің, 14.12.2007 жылғы № 635 жоғары оқу орындарының 



ғылыми қызметкерлері мен оқытушы-профессорлар құрамының 

қызметтеріне бос орынға конкурс өткізу Ережелерінің, 22.01.2010 жылғы 

№16 педагог қызметкерлерді аттестациялау Ережесін негізге алатындығы 

белгілі болды. ПОҚ лауазымына орналасуға үміткерлерді таңдау 

Университеттің конкурстық комиссиясының отырысында жүзеге асырылады. 

Барлық кадрлық іс-шаралар бұйрықтарда көрсетілген, олар университеттің 

барлық қызметкерлеріне жедел жеткізіледі. 3 жылда бір рет оқытушылар 

кафедрадағы қызметінің талаптарына сәйкестігі бойынша аттестациядан 

өтеді. Профессор-оқытушылар құрамы жұмысқа Оңтүстік Қазақстан 

мемлекеттік педагогикалық университетінің профессор-оқытушы құрамының 

конкурстық орналасу қағидалары негізінде жұмысқа қабыланады. 

Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасында  2019-2020 оқу жылында білім 

беру бағдарламасы базалық білімге ие және кафедраның штаттық 

оқытушылар саны – 23, оның 16-сы ғылым кандидаты, 2 PhD философия 

ғылымының докторы, 4 магистрден және 1 аға оқытушы маманнан тұратыны 

белгілі болды. Демек кафедра жоғары профессорлық-оқытушылық құраммен 

қамтылған. Құжаттар тексеру барысында оқытушыларымен қатар 

бағдарламаға жалпыға міндетті цикл және пәнаралық бағыттағы курстарды 

оқитын оқытушылар қызмет ететіні анықталды. Бағдарламаға қызмет 

көрсететін штаттағы оқытушылардың жалпы саны 30 адамды құрайды, оның 

ішінде 1 PhD докторы, 20 ғылым кандидаты. ББ ғылыми дәрежесі бар 

оқытушылармен қамтамасыз етілуі – 70 %, штаттағы оқытушылардың 

орташа жасы – 45 жас. Білім беру бағдарламаларының бейіні бойынша тиісті 

мамандардың базалық білімі, ғылыми дәрежесі мен ғылыми атағы мамандық 

шифры оқытып жүрген пәндеріне («Қазақ тілі», «Түркі тілдері» және «Қазақ 

әдебиеті», «Фольклортану»), мамандықтарына сәйкес, ПОҚ 100% 6 айдан 

кем емес біліктілікті арттыру курстарынан өткен.  

ЖОО профессор-оқытушылар құрамының атқаратын лауазымы 

біліктілік деңгейіне, белгіленген білім саласындағы ғылыми дайындығының 

жоғары деңгейіне сәйкес. Барлық оқытушылардың базалық білімі 

мамандыққа сәйкес келеді. 

Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің 

сайтында (факультеттер бөлімі: филология факультеті, қазақ тілі мен 

әдебиеті кафедрасы) білім беру бағдарламасына қызмет көрсететін кафедра 

оқытушылары туралы жалпы ақпарат бар. 

Оқытушылар қызметі жоспарлы сипатта қарастырылады, ол оқу, оқу-

әдістемелік, ғылыми-зерттеу және тәрбие жұмысының қажетті тепе-теңдігін 

қамтамасыз етеді. Оқытушының оқу, ғылыми, әдістемелік және 

ұйымдастыру-тәрбиелік қызметі педагогикалық жүктемені орындаумен қатар 

жүргізіледі.  Педагогикалық жүктеме ПОҚ-ң біліктілігі мен ғылыми-зерттеу 

жұмыстарының бағытына қарай бөлінеді. Жүктемеде аудиториялық және 

аудиториядан тыс сағаттардың теңгеріміне баса назар аударылады. Сондай-

ақ қысқы және көктемгі семестрлердің де сағаттары нормаға сәйкес бөлінеді. 

Жылдық жүктеме ғылым кандидаттарына – 45 кредит, магистрлерге – 50 

кредит.  

http://okmpi.kz/sites/default/files/okmpu_professor-okytushy_kuramynyn_konkurstyk_ornalasu_kagidalary.docx
http://okmpi.kz/sites/default/files/okmpu_professor-okytushy_kuramynyn_konkurstyk_ornalasu_kagidalary.docx
http://okmpi.kz/sites/default/files/okmpu_professor-okytushy_kuramynyn_konkurstyk_ornalasu_kagidalary.docx


Кафедрада профессор-оқытушылар құрамы дайындаған  2 монография, 

пәндер бойынша 29 оқу-әдістемелік кешен, пәндері бойынша 20 электронды 

дәріс жиынтығы, 28 мультимедиялық презентация жинақталған.  Оқу-

әдістемелік жұмыс бойынша кафедра оқытушыларының жалпы көлемі 112 

б.т. құрайтын 9 оқу құралы, 4 оқу-әдістемелік құрал мен нұсқаулықтары 

жарық көрген.  

Кафедра оқытушыларының біліктіліктерін арттырып отыратындығы 

жөнінде сертификаттары кафедрада сақталған.  Шетелдерде біліктілігін 

арттырған, атап айтқанда, п.ғ.к., аға оқытушы Р.Н. Бегалиева Испания 

мемлекетінің Валенсия қаласында 2015 ж. тағылымдамадан өтті. 

Кафедраның 8 оқытушысы «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық 

орталығынан, 4 оқытушысы НЗМ бағдарламасы бойынша деңгейлік 

курстардан, 4 оқытушысы «Қазақ тілі әліпбиінің латын графикасына өтуіне 

байланысты жоғары оқу орнының оқытушы-профессорлар құрамының кәсіби 

құзыреттілігін жоғарылату» оқыту бағдарламасы бойынша біліктілікті 

арттыру (Нұр-Сұлтан, 2019) курсынан өткені жөнінде сертификаттары 

кафедрада бар. 

Профессор-оқытушылар құрамының білім беру бағдарламасының 

мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес келеді. Профессор-оқытушылар 

құрамының республикалық, халықаралық конкурстарға белсенді түрде 

қатысып, гарнттарға ие болғандарын анықтайтын құжаттар бар. Атап 

айтқанда, Құрбанов А.Г. «1944-2014 ж. ж. «Ахыска түріктерінің Қазақстан 

жеріне қоныстанғанына 70-жыл», төс белгісі, 2015; Пазылова А.С. ҚР ЖОО 

студенттерінің «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша  VIII  

Республикалық пән олимпиадасына белсенді қатысқаны үшін Алғыс хат, 

Тараз, 2016;  Пазылова А.С. Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік 

даму жолында қол жеткізген табыстары мен білім беру саласына қосқан үлесі 

үшін  Білім және Ғылым министрі  Е.Сағадиевтің атынан Құрмет грамотасы. 

Астана, 2017.; Омар Б.Қ  «Қазақстан Республикасының Білім беру ісінің 

құрметті қызметкері» төсбелгісі, 25 қыркүйек, 2017; Құрбанов А.Г. 

Қазақстан халқы Ассамблеясының (2025 жылға дейінгі) даму 

тұжырымдамасын іске асыру аясында ұйымдастырылған 

Н.Ә.Назарбаевтың қоғамдық келісім мен жалпыұлттық бірліктің 

моделіне арналған үздік ғылыми жобалардың республикалық байқауы /1 

орын/ Астана қаласы, Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы 

мемелекеттік басқару академиясы, Диплом,  2017; Кажиакбарова Р.Б. ОҚО 

мәдениет басқармасы, «Отырар» облыстық ғылыми-әмбебап кітапханасының 

«Бір өлке – бір кітап»-2017 облыстық акциясы аясында  таңдалған жазушы 

драматург, Халықаралық «Алаш» сыйлығының лауреаты Еркінбек 

Тұрысовтың шығармашылығына арналған конференцияда ғылыми 

баяндамасы үшін алғыс хатпен марапатталған; Алтынбеков Қ.С. «Қазақстан 

Республикасының Білім беру ісінің құрметті қызметкері» төсбелгісі, 25 

қыркүйек, 2017 тб. 

Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының қызметін жобалау 

оқытушының жүктемесін орындауды, оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, 



тәрбиелік және қоғамдық жұмыстарды жоспарлауды, біліктілікті арттыруды 

қамтитын жеке жұмыс жоспары негізінде жүзеге асырылады. Кафедра 

оқытушылардың оқу және ғылыми қызметі арасындағы қажетті тепе-теңдікті 

қамтамасыз етеді. Бұған оқу жүктемесін ұтымды бөлу және ғылыми, білім 

беру және қоғамдық жұмыстарға уақытты тиімді пайдалану арқылы қол 

жеткізіледі. Зерттеу нәтижелері білім беру үдерісіне енгізіледі (7-қосымша). 

Сертификаттау кезінде біз ғаламдық пандемияға байланысты онлайн 

платформаларға ауысуымен байланысты соңғы оқу жылында алыс 

шетелдердегі профессорлық-оқытушылық құрамның жарияланымдарының 

деңгейінің төмендеуін анықтадық. 

 

Ұсыным:  
1. ПОҚ-тың орта жасының ұлғаюы тенденциясын ескеру; 

2. ПОҚ-қа отандық, шет елдік ЖОО-да біліктілігін арттыруға толық 

мүмкіндік жасау; 

3. ПОҚ еңбектерінің шет елдің ғылыми баслымдарында жариялану 

мүмкіндігін арттыру. 

 

Білім беру бағдарламасының бесінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - толық сәйкестік 

 

Стандарт 6. Материалды-техникалық база және ақпараттық 

ресурстар 

 

Дәлелдемелер және талдау: 

Сараптама комиссия мүшелері тексеру барысында Оңтүстік Қазақстан 

Мемлекеттік педагогикалық университетінде студенттерді қолдау үшін 

әртүрлі қызмет көрсету құрылымдары жұмыс істейтіндігін анықтады. Ата 

айтсақ: 

- Білім беру бағдарламасын іске асыру үшін жақсы материалдық-

техникалық база бар. 

- ОҚМПУ оқытушылары мен студенттеріне университеттің ресурстары, 

оның ішінде электрондық ресурстар залдары бар ғылыми кітапхана, баспа, 

жатақханалар қолжетімді(http://www.okmpu.kz/kk/node/179). 

- Cтуденттер университет сайты арқылы оқу пәндері бойынша аралық 

бақылау, емтихан тестілеу бағдарламасы орналастырылған білім беру 

порталына кіре алады(http://www.okmpu.kz/kk/node/179).  

- Компьютерлік сыныптарға, интернет желісіне қосылған және заманауи 

компьютерлік техникамен қамтамасыз етілген университеттің залдарын білім 

алушылар еркін қолдана алады.  

- ОҚМПУ-да кітапханалық және ақпараттық қызмет көрсетудің 

бірыңғай жүйесі жұмыс істейді. 

ОҚМПУ офис-тіркеушілері студенттердің білім беру мақсатын жүзеге 

асыру үшін білім алушылардың игерілген кредиттерін есепке алуды 

ұйымдастыруды, басқаруды және бақылауды, ҚР БҒМ нормативтік және 

http://www.okmpu.kz/kk/node/179
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жүйеленген құжаттардың талаптарына сәйкес оқу жетістіктерінің барлық 

тарихын жүргізуді жүзеге асыратындығын, арнайы қызмет көрсету залына 

барып таныстық.  

ОҚМПУ кітапханасы (ғылыми кітапхана) оқу үдерісін, ғылыми-зерттеу 

және тәрбие жұмысын әдебиеттермен және басқа да құжаттармен, сондай-ақ 

түрлі кәсіби қызмет саласындағы жетістіктер туралы ақпаратпен қамтамасыз 

етуге арналған. ОҚМПУ оқытушылары мен студенттеріне университеттің 

ресурстары, оның ішінде электрондық ресурстар залдары бар ғылыми 

кітапхана, баспа, жатақханалар, әрбір оқу корпусындағы асханалар мен 

буфеттер, спорт залдары қолжетімді. 

ОҚМПУ-да білім беру бағдарламаларын меңгеруде студенттерге көмек 

көрсететін бірқатар құрылымдық бөлімдер, студенттерді қолдау қызметтері 

бар, атап айтқанда офис-тіркеуші қызметі келесі қызмет түрлерін атқарады: 

білім алушыларды оқу пәндеріне тіркеу; академиялық топтар мен лектерді 

қалыптастыру; студенттердің жеке оқу жоспарларын тіркеу; Білім 

алушыларды аралық және қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру және 

өткізу; академиялық ұтқырлық шеңберінде жеке жоспарлардың орындалуын 

есепке алу; жазғы семестрді ұйымдастыру; ақпараттық білім беру 

ресурстарының деректер базасын құру. Cтуденттер университет сайты 

арқылы («univer.kz» жүйесінің IP мекенжайы:172.22.227.10) оқу пәндері 

бойынша аралық бақылау, емтихан тестілеу бағдарламасы орналастырылған 

білім беру порталына кіре алады. 

Білім алушыларға отандық, алыс және жақын шетелдік ЖОО-да кредит 

түрінде қосымша тәжірибе мен құзыреттілік меңгеру үшін академиялық 

ұтқырлықты жүзеге асыруға көмек беретін академиялық ұтқырлық бөлімі 

басқа ЖОО-нан білім алушыларды қабылдаудың, академиялық ұтқырлық 

аясында меңгерілген кредиттерді тану мен қайта есептеудің жүйеленген 

рәсімдерін жүзеге асырады. 

ОҚМПУ-да білім алушылар мен оқытушылардың ішкі және сыртқы 

академиялық ұтқырлығы ұйымдастырылады. Академиялық мобильділік 

Болон декларациясының негізгі қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады. 

Білім алушылар ББ (ел ішінде және шетелде) меңгеру үшін ЖОО-

серіктестікті өз еріктерімен таңдау құқығына ие. Ішкі академиялық ұтқырлық 

негізінде 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті, 6В01701-«Қазақ тілі мен әдебиеті 

мұғалімін даярлау» білім беру бағдарламасына 2018-2019 оқу жылында ішкі 

академиялық ұтқырлық бойынша студенттер білім алды.  

Университетте ақпараттық және кітапханалық қызмет көрсетудің 

бірыңғай жүйесі қалыптасқан, соның арқасында студенттер мен 

оқытушыларды қолдау, ақпараттық ресурстардың, кітапхана қорларының, 

арнайы кабинеттердің академиялық қолжетімділігі қамтамасыз етіледі.  

Оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиет қоры 20.12.2019 жылы 

425602-ді құрайды, оның 262920-і мемлекеттік тілде.  

Ғылыми әдебиет қоры – 107535, оның ішінде мемлекеттік тілде - 56841 

дана. 



Оқу әдебиеттерінің қоры – 256903 дана, оның ішінде мемлекеттік тілде –

166231 дана. 

Оқу-әдістемелік әдебиет қоры – 61164 дана, оның ішінде мемлекеттік 

тілде – 39848.   

Кітапхана жыл сайын орта есеппен 115 атаулы мезгілдік басылымдарға 

жазылады.  

Ресми басылымдардың (мемлекеттік актілер жинағы, нормативті-

құқықтық актілер және ҚР кодекстері) саны 61 атауды құрайды, саны – 1421 

дана, оның ішінде қазақ тілінде - 48 атау, 1048 дана.  

Қоғамдық-саями және ғылыми-көпшілік мерзімді басылымдарының 

саны 471 атауды, 53501 дананы құрайды, оның ішінде қазақ тілінде 336 атау, 

34118 дана. 

ОҚМПУ-да кітапханалық және ақпараттық қызмет көрсетудің бірыңғай 

жүйесі жұмыс істейді. Электронды форматтағы оқу және ғылыми әдебиеттер 

қоры базалық пәндердің (475), профильдік пәндердің (197) 40 пайызын 

құрайды. 

Электронды тасымалдаушыдағы оқу әдебиетінің қоры 3715 дана, оның 

ішінде қазақ тілінде 2950 дананы құрайды. Электронды тасымалдаушыдағы 

ОҚМПУ ПОҚ басылымдары 1232 дананы құрайды, оның ішінде қазақ тілінде 

929 дана.  

ОҚМПУ кітапханасы қажетті әдебиеттерді іздестіруге мүмкіндік беретін 

және жеке оқулықтар мен оқу-әдістемелік материалдардың электрондық 

нұсқаларына қол жеткізуді қамтамасыз ететін электрондық каталогқа ие. 

Білім алушылар дәстүрлі (карточкалық) және электронды каталогтар кіретін 

ғылыми кітапхананың анықтамалық-библиографиялық аппаратын 

пайдалануға мүмкіндігі бар. Университеттің электрондық каталогын жүргізу 

үшін университеттің ақпараттық ресурстарын көрсететін «КАБИС» 

біріктірілген кітапханалық-ақпараттық жүйесі қолданылады. Электронды 

каталогқа білім алушылар  ОҚМПУ интранет желісінде 172.22.227.9/KABIS/ 

мекенжайы арқылы, ал интернет желісінде ais.okmpi.kz/kabis мекенжайы 

арқылы кіре алады. Университетте aknurpess.kz, bilimland.kz. цифрлық 

кітапханалары бар. "Aknurpress" цифрлық кітапханасында қазақ, орыс, 

ағылшын тілдерінде барлық білім салалары бойынша 1017 атаулы оқулық 

пен оқу құралы бар (http://aknurpress.kz).  

Университетте https://bilimland.kz/ білім беру порталы – орта мектепке 

арналған мұғалім парақшасы, мектеп пәндері, мақалалар мен жаңалықтар 

қамтылған электронды ресурстардың үлкен қоры бар. 

Кітапханада «КАБИС» лицензиялы кітапханалық бағдарлама енгізілген.  

Бұл электронды каталогтың базасы мына бөлімдерді құрайды: «Кітаптар», 

«Мақалалар», «Мерзімді басылымдар», «Диссертация авторефераттары. 

Диссертациялар.» «оҚМПУ ПОҚ еңбектері», (Электронды басылымдар». 

Каталог үнемі жаңа түскен кітаптар, мерзімді басылымдармен 

толықтырылып отырылатындығын кітапханамен танысу барысында 

анықтадық. 

Университет кітапханасында жалпы білім беру, базалық, бейіндік 
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пәндер бойынша оқу, оқу-әдістемелі, ғылыми әдебиеттер қоры қағаз және 

электронды нұсқада бар. 2015-2016 жылдардағы бірыңғай кітапхана қорының 

жаңартылуы 2% (8815 дана), 2016-2017 оқу жылында 5 пайызды (20383 

дана), 2017-2018 оқу жылында 4 пайызды (10149 дана), 2018-2019 оқу 

жылында 3 пайызды (8875 дана) құрайды. 

Білім беру қызметін лицензиялаудың біліктілік талаптарында берілген 

нормаға сәйкес кітапхана қоры жыл сайын 3-5 %-ға жаңартылып отырылады.  

Кітапханада жалпы білім беретін пәндер циклі бойынша әдебиет қоры 

бар: оқу әдебиеті  48812 дана, оның ішінше қазақ тілінде 31584 дана; оқу-

әдістемелік әдебиеттер 11621 дана, оның ішінде қазақ тілінде 7571 дана, 

ғылыми әдебиет 20432 дана, оның ішінде қазақ тілінде 10800 дана.   

Кітапханада базалық пәндер циклі бойынша әдебиеттер бар: оқу 

әдебиеті 146435 дана, оның ішінде қазақ тілінде 94752 дана, оқу-әдістемелік 

әдебиет 34863 дана, оның ішінде қазақ тілінде 22713 дана, ал ғылыми 

әдебиеттер саны 61295 дана, оның ішінде қазақ тілінде 32399 дана.  

Кітапханада кешенді пәндер циклі бойынша әдебиет қоры бар: оқу 

әдебиеттері 61657 дана, оның ішінде қазақ тілінде 39895 дана, оқу-

әдістемелік әдебиет 14679  дана, оның ішінде қазақ тілінде 9564 дана, ал 

ғылыми әдебиеттер саны 25808 дана, оның ішінде қазақ тілінде 13642 дана. 

Электронды форматтағы оқу және ғылыми әдебиеттер қоры базалық 

пәндердің (475), профильдік пәндердің (197) 40 пайызын құрайды. 

Электронды тасымалдаушыдағы оқу әдебиетінің қоры 3715 дана, оның 

ішінде қазақ тілінде 2950 дананы құрайды. Электронды тасымалдаушыдағы 

ОҚМПУ ПОҚ басылымдары 1232 дананы құрайды, оның ішінде қазақ тілінде 

929 дана.  

 

Ұсыным:  

1. Қашықтықтан оқыту формасын іске асыру барысында білім 

алушыларды тарту және ақпараттың толық қолжетімді болуын қарастыру 

ұсынылады.  

2. 5В011700- Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша бакалаврларды 

дайындау үдерісінде пайдаланылатын оқу әдебиетінің қорын одан әрі 

көбейту, жаңа әдебиеттермен қамтамасыз ету; 

3. Мамандық пәндерінің электронды таратушыдағы қайнар көздермен 

қамтамасыз етуді одан әрі кеңейту. 

 

Білім беру бағдарламасының алтыншы стандарт бойынша 

сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік 

 



Стандарт 7. Жұртшылықты ақпараттандыру 

 

Дәлелдемелер және талдау: 

Оқыту траекториялары мен тағайындалатын біліктіліктер көрсетілген 

білім бағдарламалары ОҚМПУ (okmpu.kz) сайтына орналастырылған. 

Талапкерлер сайт арқылы танысып, таңдау жасай алады. Білім бағдарламасы 

бойынша оқитын студенттер саны, білім беруді іске асыратын оқытушылар 

саны туралы ақпарат univer.kz порталына ендірілген, ақпараттық тақталарда, 

буклеттерде көрініс тапқан. 

ЖОО сайтында 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті, 6В01701-Қазақ тілі 

мен әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша күтілетін 

оқыту нәтижелері туралы ақпарат берілген.  

univer.okmpu.kz автоматтандырылған ақпараттық жүйесінде 

бітірушілердің жұмыспен қамтылуы, мамандық бойынша немесе мамандығы 

бойынша жұмыс істемейтіндігі туралы ақпараттар бар.  

Оқу залында оқытушылар мен студенттерге кітап қорымен, дәстүрлі 

таратушылармен және электронды оқулықтар мен ағылшын тіліндегі 

мәліметтер базасымен жұмыс істеуге толық мүмкіндік бар. 2012/2013 оқу 

жылында кітапхана студенттердің электрондық ресурстарға қол жеткізуі 

бойынша бірнеше іс-шаралар өткізген. Толық мәтінді 

мультидисциплинарлық мәліметтер базасына («SprigerLIK», «ПОЛПРЕД», 

«Thomson Reuters ISI Web of Knowledge», «Science», «Elsevier», «EBSCO»), 

университетте үлкен сұранысқа ие ашық түрде қол жетімді ғылыми 

журналдардың электронды нұсқасы және қазақстандық мәліметтер 

базаларына: «КазПатент», «Стандарт ҚР», «Адам құқықтары бойынша 

цифрлық кітапхана», «ЗАҢ», «РМЭБ» онлайн арқылы қол жеткізу мүмкіндігі 

жасалған. 

Қашықтықтан оқыту формасын іске асыру үшін ақпараттар қоры, 

ақпаратты жеткізудің барлық түрі: пошта, телефон, факс, интернет, 

интербелсенді телевидение, телеконференциялар, сондай – ақ аудио – видео – 

конференциялар бар.  

ОҚМПУ сайтында көрініс тапқан «Университеттің сапа саясатында 

талапкерлерді қабылдау шарттары, студенттерді оқыту шарттары мен 

қағидалары, емтихандар, сынақтар, баға қоюдың критерийлері мен әдістері 

бойынша ақпараттар берілген. Ата-аналарға, студенттерге, талапкерлерге сайт 

арқылы ақпарат алуға мүмкіндік жасалған. 

Оқу үдерісінің күнтізбесі, емтихан, практика, межелік бақылау, демалыс, 

жазғы семестр, МАК, туралы ақпарат ОҚМПУ-дың «Академиялық 

күнтізбесінде», сондай-ақ univer.okmpu.kz порталын-да нақты көрсетілген. 

Студенттерді қолдау қызметтері, соның ішінде жатақханада тұратын 

студенттер ереже және білім алу үшін жағдай жасауға бағытталған басқа 

құрылымдар туралы ақпараттар сайтында көрсетілген. Заманауи электронды 

анықтамалықтар бар. Электронды каталог, мақалалардың электрондық 

тізбесі, авторефераттар мен диссертациялардың электрондық тізбесінің бар. 



АБО-да қызмет көрсетудің инновациялық моделінің бар. Қашықтықтан 

оқыту формасын іске асыру үшін ақпараттар қорының болуы. Ақпаратты 

жеткізудің барлық түрі: пошта, телефон, факс, интернет, интербелсенді 

теледидар, телеконференциялар, сондай-ақ аудио-видео конференциялардың 

жұмыс істейді. 

 

Ескерту:  
1. Университеттің компьютерлік техника паркі ескірген; 

2. Кейбір пәндерді қазіргі заманғы оқу және ғылыми әдебиеттерімен, 

электронды аудио және видео құралдармен қамтамасыз етілуі төмен 

дәрежеде 

 

Ұсыным:  
1. Қазіргі заманғы оқу және ғылыми әдебиеттермен, электрондық 

құралдармен толық қамтамасыз ету жолын нығайту. 

2. Университеттің компьютерлік техника паркін қазіргі заман 

талаптарына сай одан әрі  

3. Кейбір пәндерге қажетті видео және аудио өнімдері көбейту. 
 

Білім беру бағдарламасының жетінші стандарт бойынша сәйкестік 

деңгейі - елеулі сәйкестік 
 

 
 
 
 

 



3 ТАРАУ 

ҚОРЫТЫНДЫ   

Стандарт 1. Білім беру бағдарламаларының мақсаттары мен 

сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты–толық сәйкестік. 

 

Ұсыным:  
1. 5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдараламысын жүзеге асыруда 

қоғамдық-саяси, экономикалық, әлеуметтік өзгерістерге қатысты 

мониторингті жетілдіру. 

 

Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару–толық сәйкестік. 

 

Ұсыным: 

1. Қазақстанның жоғары оқу орындарымен және шетел жоғары оқу 

орындарымен байланысты одан әрі нығайту 

 

Стандарт 3. Студентке орталықтандырылған оқыту, білім беру 

және бағалау–елеулі сәйкестік. 

 

Ескерту:   
1. Студенттердің академиялық ұтқырлығы төмен дәрежеде 
 

Ұсыным: 

1. Студенттердің біліктілігін арттыру мақсатында академиялық 

ұтқырлық бойынша Қазақстанның басқа оқу орындарына жіберу аймағын 

кеңейту (4 оқу орнымен байланыс бары анықталды) және шетел жоғары оқу 

орындарына жіберуді, яғни аккадемиялық ұтқырлықты жүйелі түрде 

ұйымдастыруды жетілдіру  

2. Студенттердің электронды ақпаратты ресурстарға қолжетімділігін 

арттыру. 

 

Стандарт 4. Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау - толық сәйкестік. 

 

Ұсыным: 

1. Кафедраның имидждік жұмысын белсендіру. 

 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрам және оқыту 

тиімділігі–толық сәйкестік. 



Ұсыным:  
1. ПОҚ-тың орта жасының ұлғаюы тенденциясын ескеру; 

2. ПОҚ-қа отандық, шет елдік ЖОО-да біліктілігін арттыруға толық 

мүмкіндік жасау; 

3. ПОҚ еңбектерінің шет елдің ғылыми баслымдарында жариялану 

мүмкіндігін арттыру. 

 

Стандарт 6. Материалды-техникалық база және ақпараттық 

ресурстар – толық сәйкестік. 

 

Ұсыным:  

1. Қашықтықтан оқыту формасын іске асыру барысында білім 

алушыларды тарту және ақпараттың толық қолжетімді болуын қарастыру 

ұсынылады.  

2. 5В011700- Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы/6В01701-Қазақ тілі мен 

әдебиеті мұғалімін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша бакалаврларды 

дайындау үдерісінде пайдаланылатын оқу әдебиетінің қорын одан әрі 

көбейту, жаңа әдебиеттермен қамтамасыз ету; 

3. Мамандық пәндерінің электронды таратушыдағы қайнар көздермен 

қамтамасыз етуді одан әрі кеңейту. 

 

Стандарт 7. Жұртшылықты ақпараттандыру–елеулі сәйкестік. 
 

Ескерту: 

1. Университеттің компьютерлік техника паркі ескірген; 

2. Кейбір пәндерді қазіргі заманғы оқу және ғылыми әдебиеттерімен, 

электронды аудио және видео құралдармен қамтамасыз етілуі төмен 

дәрежеде 

 

Ұсыным:  
1. Қазіргі заманғы оқу және ғылыми әдебиеттермен, электрондық 

құралдармен толық қамтамасыз ету жолын нығайту. 

2. Университеттің компьютерлік техника паркін қазіргі заман 

талаптарына сай одан әрі  

3. Кейбір пәндерге қажетті видео және аудио өнімдері көбейту. 
 

 



Қосымша 1 

 

IQAA сыртқы бағалау жөніндесарапшылар тобының 

«Болашак» Академиясын мамандырылған (бағдарламалық) 

аккредиттеудың 

БАҒДАРЛАМАСЫ 
 

18-19 қараша 2020 жыл 

 

Уақыты 

 

Іс-шара Қатысушылар Орын 

12ақпан 

күні бойы 

СБС мүшелерінің келуі   «Мегаполис» 

қонақ үйі 

 

1-күн: 18 қараша 2020ж. 

8:30-ға дейін Таңғы ас Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

8:30 Қонақ үй фойесінде жиналу Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

8:50 Университетке келу Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

9:00-10:00 Брифинг, ұйымдастырушылық 

сұрақтарды талқылау 

 

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

10:00-10:30 Академия құрушымен кездесу Ж, СТ, Ү, 

Құрушы 

Құрушы кабинеті 

10:30-10:45 Сыртқы бағалау сарапта тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы  

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

10:45-11:15 Академия ректорымен сұхбатасу Ж, СТ, ҮРектор Ректор кабинеті 

11:15-11:30 Сыртқы бағалау сарапта тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы 

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

11:30-12:00 Академия ректор орынбасарларымен 

сұхбаттасу 

Ж, СТ, 

Ү,Ректор 

орынбасарлары 

СБСТ кабинеті 

12:00-13:00 Аккредиттеу оқу бағдарламалары 

бойынша материалды – техникалық және 

оқу – зертханалық базаларды қарап 

шығу. 

Ж, СТ,  

Факульттер 

деканы, 

Кафедра 

меңгерушілері 

Оқу корпусы 

13:00-14:00 Түскі ас Ж, СТ, Ү Оқу корпусы 

14:00-14:30 Құрылымдық бөлімшелердің 

жетекшілерімен сұхбаттасу 

Ж, СТ, Ү,ҚБЖ 

 

СБСТ кабинеті 

14:30-14:45 Сыртқы бағалау сараптама 

тобымүшелерінің пікір алмасуы  

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

14:45-15:15 Декандар мен кафедра мүшелерімен 

сұхбат  

Ж, СТ, Ү, 

Декандар, 

кафедра 

меңгерушілері 

Оқу корпусы 

15:15-15:30 Сыртқы бағалау сараптама тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы  

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

15:30-16:00 Аккредиттеу  ОПҚ  мен кездесу Ж, СТ, Ү, ПОҚ Оқу корпусы 

16:00-17:00 Сыртқы бағалау сараптама тобының Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 



мүшелерінің пікір алмасуы. Аккредиттеу 

оқу бағдарламалары бойынша 

құжаттарды қарау.  

17:00-17:30 Түлектермен сұхбаттасу Ж, СТ, Ү, 

түлектер 

Оқу корпусы 

17:30-17:45 Сыртқы бағалау сараптама тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы 

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

17:45-18:15 Жұмыс берушілермен сұхбаттасу  Ж, СТ, Ү, 

жұмыс 

берушілер 

Оқу корпусы 

18:15-19:00 Сыртқы бағалау сараптама тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы 

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

19:30 Қонақ үйге келу 

 

Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

19:30-20:30 Кешкі ас Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

 

2- күн: 19қараша 2020ж. 

8:30-ға дейін Таңғы ас Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

8:30 Қонақ үй фойесінде жиналу Ж, СТ, Ү «Мегаполис»қона

қ үйі 

8:50 Прибытие в Академию Ж, СТ, Ү Оқу корпусы 

9:00-12:00 Зертхана базалары және сабақтарға 

таңдамалы қатысу. Аккредиттеу оқу 

бағдарламалары бойынша құжаттарды 

қарау. 

Ж, СТ, 

Кафедра 

меңгерушілері,  

ПОҚ, 

Қызметкерлер 

Оқу корпусы 

12:00-12:30 Студенттер мен магистранттармен 

сұхбаттасу 

Ж, СТ, Ү, 

Студенттер, 

магистранттар 

Оқу корпусы 

12:30-13:00 Сыртқы бағалау сараптама тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы. Аккредиттеу 

оқу бағдарламалары бойынша 

құжаттарды қарау. 

Ж, СТ, Ү СБСТ кабинеті 

13:00-14:00 Түскі ас Ж, СТ, Ү Оқу корпусы 

14:00-17:30 Сыртқы бағалау сарапта тобының 

мүшелерінің пікір алмасуы. 

Сарапшылардың сұрауымен 

құрылымдық бөлімшелердің 

жетекшілері мен кафедра мүшелерін 

шақыру.  

Сыртқы бағалау бойынша есептерді 

дайындау. 

Ж, СТ,  

Кафедра 

меңгерушілері, 

ҚБЖ 

 

Оқу корпусы 

17:30-18:00 Сыртқы бағалаудың алдын-ала 

қорытындылау мақсатында университет 

басшылығымен кездесу. 

Ж, СТ, Ү Ректор кабинеті 

 Сарапшылардың кетуі Кету графигі 

бойынша 

«Мегаполис»қона

қ үйі 

 

 

 



Қосымша2 
 

СҰХБАТ ҚАТЫСУШЫЛАРЫ 

 

ОҚМПУ басшылары 

№  

Аты-жөні 

 

Лауазымы 

 

Ғылыми 

дәрежесі, атағы 

 

1 Сугирбаева Гульжан Даулетбековна Ректор т.ғ.к., доцент 

2 ИсабекБаршагүл Қашқынқызы Оқу және оқу-әдістемелік 

істер жөніндегі проректор 
т.ғ.к., профессор 

м.а. 

3 Байғұтова Ақлима Мархабатқызы Әлеуметтік және тәрбие істері 

жөніндегі проректор 
ф.ғ.к. 

4 Мыңбаева Ақбілек Пазылханқызы Ғалым-хатшы филология 

докторы (PhD) 

 

Аккредитацияға жауапты 

№ Аты-жөні Лауазымы Ғылыми дәрежесі, 

атағы 

 

1 Турлыбекова Алтынай 

Асанхановна 

Стратегиялық жоспарлау, 

менеджмент және 

мониторинг бөлімінің 

басшысы 

соц.ғ.к. 

 

Факультет деканы мен кафедра меңгерушілері 

№ Аты-жөні ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы Факультет, кафедра 

1.  Нурпеисов Нариман 

Жумашевич 

филология ғылымдарының 

кандидаты 

Филология 

факультетінің деканы 

м.а. 

2.  Калжанова Алтынай 

Кенжемуратовна 

филология ғылымдарының 

кандидаты 

Орыс тілі мен әдебиеті 

кафедрасының 

меңгерушісі 

3.  Байгутова Динара 

Нышановна 

филология ғылымдарының 

кандидаты, доцент 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының 

меңгерушісі 

4.  Сманова Газиза 

Илескановна 

педагогика ғылымдарының 

кандидаты, доцент м.а. 

Ағылшын тілі 

кафедрасының 

меңгерушісі 

 

ОПҚ  

№ Аты-жөні Мамандығы Ғылыми 

дәрежесі 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы 

1 Құрбанов Ағапаша Гүләліұлы Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының доценті 

ф.ғ.к., доцент 

2 Кажиакбарова Раушан 

Батыршаевна 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының доценті  

ф.ғ.к., доцент 

3 Мыңбаева Ақбілек 

Пазылханқызы 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының аға 

оқытушысы 

PhD докторы 



4 Пазылова Алмагүл 

Советханқызы 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының  аға 

оқытушысы 

аға оқытушы  

5 Куанбаева Жанар Султанбековна Қазақ тілі мен әдебиеті 

кафедрасының магистр-

оқытушы 

магистр-

оқытушы 

 

 

Жұмыс берушілердің өкілдері: 

№ Аты-жөні Жұмыс орны Лауазымы 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы 

1 Дәне Мұрат Сарыағашдарынмектеп-интернаты 

 

Директор 

2 Керімбаева 

Айгүл 

Шымкент қаласының білім басқармасының 

«Ы.Алтынсарин атындағы №65 мектеп-

гимназиясы»коммуналдық мемлекеттік мекеме 

Директор 

3 Қалыбекова 

Сәуле 

Шымкент қаласындағы №80 мектеп-лицей Директор 

4 Жусупова 

Аймана 

Шымкент қаласының білім басқармасының 

«Н.Оңдасынов атындағы№38 мектеп-

гимназиясы»коммуналдық мемлекеттік мекеме 

Директор 

 

Түлектер: 

№ Аты-жөні Мамандығы Жұмыс орны 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы 

1 Алейдарова Оралай 5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті,2016ж. 

Алматы қаласы, Ұлттық аударма 

орталығы. 

2 Дархан Шыңғыс 5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2016ж. 

Шымкент қаласы, Назарбаев 

зияткерлік мектебі 

Қазақ тілі мен қазақ әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

3 Ережепов 

Бақытжан 

Мұханұлы 

5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2018ж. 

Бәйдібек ауданы, Қосбұлақ ауылы, 

Қосбұлақ жалпы орта мектебі 

мектепмұғалімі 

4 Нұрмат Бағдаулет 5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2018ж. 

Павлодар облысы, Павлодар қаласы, 

Дарынды балаларға арналған Абай 

атындағы гимназия мектеп 

директор орынбасары 

5 Тасболат Бағдаулет 5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2020ж. 

Ордабасы ауданы, Абай атындағы 

жалпы орта мектеп 

мұғалімі  

6 Ақсақалов Дәурен 

Уалиханұлы 

5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2015ж. 

Түркістан облысы қоғамдық даму 

басқармасының «Жастар ресурстық 

орталығы» 

КММ-нің басшы орынбасары. 

7 Айнабек Айдана 

Еркінқызы 

5В011700-Қазақ тілі 

мен әдебиеті, 2015ж. 

Шымкент қаласы, ОҚМПУ 

Жастар саясаты бөлімінің меңгерушісі 

8 Анас Гүлзада 5В012100-Қазақ 

тілінде оқытпайтын 

мектептердегі қазақ 

тілі мен әдебиеті, 

2018ж. 

Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, 

Қайнарбұлақ №83 ЖОББМ  

қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 



9 Қаратай Айдана 5В012100-Қазақ 

тілінде оқытпайтын 

мектептердегі қазақ 

тілі мен әдебиеті, 

2018ж. 

Шымкент  қаласы, №23 З 

Космодемьянская атындағы  мектеп-

гимназияда  

қазақ тілі мен қазақ әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

10 Жақсылық Әлия 5В012100-Қазақ 

тілінде оқытпайтын 

мектептердегі қазақ 

тілі мен әдебиеті, 

2016ж. 

Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 

А.М.Горький атындағы №2 мектеп 

мұғалімі 

11 Қошқарова 

Гульбахира 

Есимбековна 

5В012100-Қазақ 

тілінде оқытпайтын 

мектептердегі қазақ 

тілі мен әдебиеті, 

2016ж. 

Ордабасы жалпы орта мектебінің 

мұғалімі 

 

Студенттер: 

№ Аты-жөні Мамандығы Курс GPA 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы  

1 Махашов Бақжан Қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандығы 

3-курс 2.92 

2 Тұрсынбай Мақсат Қазақ тілінде оқытпайтын 

мектептердегі қазақ тілі мен 

әдебиеті мамандығы 

3-курс  2,79 

 

3 Ешімов Тұрсынбай Қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандығыны 

3-курс 3,17 

4 Баубекова Шолпан Қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандығы 

3-курс 3,1 

5 Қурасбек Көркем Қазақ тілі мен әдебиеті 

мамандығы 

3-курс  3,12 

 

 



Қосымша3 

 

ЖОО-да қосымша қарастырылған құжаттар 

 

1. Жұмыс оқу бағдарламасы 

2. Академияның саясаты, миссиясы 

3. ЖОО-ның веб-сайты 

4. Практика бағдарламасын және практикаға бағыттау бұйрықтарын 

5. Диплом тақырыптарын бекіткені туралы бұйрықтары 

6. ПОҚ-тың жүктемелері 

7. ОӘК 

8. Электрондық оқу құралдары 

9. Үйірме жұмыстары 

10. Штаттық кесте 


